
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 07.09.2021 № 685
м. Бровари

Про виключення житлової площі             
з числа службових та видачу ордера 
на жиле приміщення

З метою утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 2 пункту «а» та підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 Положення про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року № 37 «Про службові жилі приміщення», враховуючі рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
13.07.2021 № 541 «Про включення житлової площі в фонд для тимчасового 
проживання, про виключення житлової площі із числа «службова» та видачу 
ордера на жиле приміщення, про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 23.05.2017 № 319», 
розглянувши заяви гр. Цирень Н.М. (вх. № 9-5-Ц-1904 від 01.09.2021) та 
Статнік Г.В. (вх. № 9-5-С-1905 від 01.09.2021), виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області  
 
        ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа службових і видати постійний ордер 
згідно з поданою заявою та наданими документами в будинку № 136 по        
вул. Київській в селі Княжичі Броварського району Київської області

Статніку Геннадію Валентиновичу,  2-кімнатна, ж/пл. – 18,8 м2, склад     
сім’ї – * чол.

2. Дозволити проживання до виявлення спадкоємців, або визнання 
спадщини відумерлою на житловій площі з фонду для тимчасового проживання  
в буд. № 1 по вул. Голуба Аркадія в м. Бровари Броварського району Київської 
області,:

Мореці Івану Володимировичу, кв. 56, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 17,9 м2, 
склад сім’ї – * чол.



2

3. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» 
укласти договір найму на житлове приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання, зазначеному в пункті 2 цього рішення, терміном на 1 рік.

4. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з фонду для 
тимчасового проживання – квартира № 106 в буд. № 11 по вул. Лагунової Марії 
– гр. Цирень Наталії Миколаївні, склад сім'ї – * чол., та доручити 
комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» укласти договір 
найму з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 3 роки.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                      Ігор САПОЖКО


